АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 201*//№ г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 14.08.2019 г. № 1737 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на
выполнение авиационных работ, парашютных
прыжков, демонстрационных полетов
воздушных судов, полетов беспилотных
летательных аппаратов, подъемов привязных
аэростатов над Кыштымским городским округом,
а также посадки (взлета) на расположенных в
границах Кыштымского городского округа
площадки, сведения о которых не опубликованы
в документах аэронавигационной информации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральными правилами использования воздушного пространства,
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от
11.03.2010 № 138,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 14.08.2019 г. № 1737 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на
выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных
полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов,
подъемов привязных аэростатов над Кыштымским городским округом, а
также посадки (взлета) на расположенных в границах Кыштымского
городского округа площадки, сведения о которых не опубликованы в
документах аэронавигационной информации», следующие изменения:

в наименовании, в пункте 1 и по тексту административного регламента
слова «полетов беспилотных летательных аппаратов» дополнить словами

«(за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной
взлетной массой менее 0,25 кг.)».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления
возложить на первого заместителя Главы Кыштымского городского округа
Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа Л. А. Шеболаева
Шеболаева Людмила
Александровна